Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

Edital n. 01/2024 – Bolsa de Monitoria
Resultado de Recursos

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por meio
da Comissão de Seleção, instituída pela Instrução de Serviço FAMES n. 26, publicada
no Diário Oficial de 26/04/2022 para, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para conhecimento dos (as) interessados (as), que não houve recursos interpostos
contra o “resultado preliminar da listagem de classificação (2024-HGFNKK) do
processo de seleção de monitores para o programa de bolsa de monitoria, dos (as)
alunos (as)”, publicado em 22/03/2024 através do sítio eletrônico da FAMES
(https://fames.es.gov.br/editais).

https://fames.es.gov.br/editais